РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(пятнадцатая сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2019  № 49

с. Солонешное

О внесении изменений в схему

территориального планирования

муниципального образования

Солонешенский район Алтайского края

 В соответствии с частью 1 статьи 20 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, частью 11 статьи 17 закона Алтайского края от

29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории

Алтайского края, а также сводного заключения Правительства Алтайского

края на проект документа территориального планирования «Внесение

изменений в схему территориального планирования муниципального

образования Солонешенский район Алтайского края» от 21.08.2019 № 4405

Солонешенский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Утвердить проект документа территориального планирования

«Внесение изменений в схему территориального планирования

муниципального образования Солонешенский район Алтайского края».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию районного Совета народных депутатов по социальным вопросам,

правопорядку, производству и сферы услуг (Т.Н. Тропина).

Председатель Солонешенского

районного Совета народных депутатов                                      С.В. Сафонкина